יחד עם זאת, יש להסתפק בפיצוי המינימאלי, דהיינו: 10,000 X 5 ₪. יש לפסוק לטובת התובע פיצוי בסך 50,000 ₪.

### 8. התוצאה:

אני מחייבת את הנתבע לשלם לתובע פיצוי בסך 50,000 ₪. כן ישלם הנתבע את אגרות המשפט, קרן, ושכ"ט עו"ד בסך 7,500 ₪ + מע"מ.

המזכירות תמציא לצדדים העתק מפסק הדין בדואר רשום.

ניתן היום כ"א בתמוז, תשס"ה (28 ביולי 2005) בהעדר הצדדים.

---

שבח יהודית, שופטת